ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА
ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ
ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]
№ __________
П Р И К А З                  	   		                                   Б О Е Р Ы К

«_____»______________20__

О внесении изменений в Порядок проведения республиканского конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт Республики Татарстан», утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 31.08.2020 № 139/о «О проведении республиканского конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт Республики Татарстан»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок проведения республиканского конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт Республики Татарстан», утвержденный приказом Министерства строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 31.08.2020 № 139/о «О проведении республиканского конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт Республики Татарстан», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в абзаце четвертом пункта 1.3 слова «предприятий, учреждений и иных организаций» заменить словом «организаций»;
в пункте 2.1 слова «лучшего предприятия, учреждения, организации» заменить словами «лучших организаций»;
в пункте 3.3 слова «жилищного хозяйства» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства»;
в пункте 4.1 слова «предприятиям, учреждениям и иным организациям» заменить словом «организациям»;
в пункте 4.3 слова «предприятий, учреждений и иных организаций» заменить словом «организаций»;
в абзаце втором пункта 4.3.1 слова «предприятия (учреждения, иной организации)» заменить словом «организации»;
в пункте 4.3.3 слова «предприятия (учреждения, иной организации)» заменить словом «организации»;
в пункте 4.3.4 слова «предприятия (учреждения, иной организации)» заменить словом «организации»;
в пункте 7.2 слова «органами исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в абзаце втором пункта 8.2 слова «лучшее предприятие, учреждение, иная организация» заменить словами «лучшая организация».
2. Юридическому отделу обеспечить направление настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Сектору взаимодействия со средствами массовой информации обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной	 сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 			        					                 М.М.Айзатуллин
image1.png

image10.png